
CEETEPS-PRC-2021/05269   |   ORÇAMENTO N. 03.5-22

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO (GERAL)

LOCAL: 121 - Fatec  de São José do Rio Preto - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO / SP

1ª Etapa 2º Etapa 3º Etapa 4º Etapa 5º Etapa 6º Etapa

0 30 60 90 120 150 180

ETAPA DESCRIÇÃO % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

1 SERVIÇOS INICIAIS 50,00000 100.820,19 50,00000 100.820,19 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

1

2 INFRAESTRUTURA 33,33334 49.597,19 33,33334 49.597,19 33,33333 49.597,18 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

2

3 SUPERESTRUTURA 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 50,00000 122.666,57 50,00000 122.666,56 0,00000 0,00

3

4 ALVENARIA E ELEMENTOS DIVISÓRIOS 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00000 76.727,58 0,00000 0,00

4

5 COBERTURA 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 50,00000 179.881,72 50,00000 179.881,72

5

6 REVESTIMENTOS DE PAREDE E TETO 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 50,00000 63.251,84

6

7 FORROS 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00000 18.781,50

7

8 REVESTIMENTOS DE PISOS 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 50,00000 68.149,87

8

9 ELEMENTOS DE MADEIRA E COMPONENTES 

ESPECIAIS
0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00000 51.008,45

9

10 ELEMENTOS METÁLICOS E COMPONENTES 

ESPECIAIS
0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 33,33333 29.774,11

10

11 VIDROS 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

11

12 IMPERMEABILIZAÇÕES 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

12

13 PINTURA 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00

13

14 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00

14

15 INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00000 27.648,48

15

16 SERVIÇOS COMPLEMENTARES E 

ADMINISTRAÇÃO LOCAL
8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23

16

VALOR 257.692,61 257.692,61 156.872,41 229.941,80 486.551,09 545.771,20

VALOR ACUMULADO 257.692,61 515.385,22 672.257,63 902.199,43 1.388.750,52 1.934.521,72

OBJETO: Obras de Construção para Ampliação de salas de aula e auditório da Fatec São José do Rio Preto.
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7º Etapa 8º Etapa 9º Etapa 10º Etapa 11º Etapa 12º Etapa

210 240 270 300 330 360 Prazo: 360 dias VALOR SERVIÇO

% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 201.640,38

0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 148.791,56

0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 245.333,13

0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 76.727,58

0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 359.763,44

50,00000 63.251,83 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 126.503,67

0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 18.781,50

50,00000 68.149,87 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 136.299,74

0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 51.008,45

33,33333 29.774,11 33,33333 29.774,11 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 89.322,33

33,33333 2.436,23 33,33333 2.436,23 33,33333 2.436,23 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 7.308,69

0,00000 0,00 50,00008 3.070,92 49,99992 3.070,91 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 6.141,83

8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,01 100,00 637.704,01

33,33333 93.037,93 33,33333 93.037,93 33,33333 93.037,92 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 279.113,78

0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 100,00 27.648,48

8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,19 100,00 649.598,72

363.925,20 235.594,42 205.820,29 107.275,23 107.275,23 107.275,20 3.061.687,29

2.298.446,92 2.534.041,34 2.739.861,63 2.847.136,86 2.954.412,09 3.061.687,29
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CEETEPS-PRC-2021/05269   |   ORÇAMENTO N. 03.5-22

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO CONSTRUÇÃO - PREÇO GLOBAL

LOCAL: 121 - Fatec  de São José do Rio Preto - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO / SP

1ª Etapa 2º Etapa 3º Etapa 4º Etapa 5º Etapa 6º Etapa 7º Etapa

0 30 60 90 120 150 180

ETAPA DESCRIÇÃO % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ %

1 SERVIÇOS INICIAIS 50,00000 100.820,19 50,00000 100.820,19

1

3 SUPERESTRUTURA 50,00000 122.666,57 50,00000 122.666,56

3

4 ALVENARIA E ELEMENTOS DIVISÓRIOS 100,00000 76.727,58

4

5 COBERTURA 50,00000 179.881,72 50,00000 179.881,72

5

6 REVESTIMENTOS DE PAREDE E TETO 50,00000 63.251,84 50,00000

6

7 FORROS 100,00000 18.781,50

7

8 REVESTIMENTOS DE PISOS 50,00000 68.149,87 50,00000

8

9 ELEMENTOS DE MADEIRA E COMPONENTES ESPECIAIS 100,00000 51.008,45

9

10 ELEMENTOS METÁLICOS E COMPONENTES ESPECIAIS 33,33333 29.774,11 33,33333

10

11 VIDROS 33,33333

11

12 IMPERMEABILIZAÇÕES

12

13 PINTURA 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333

13

14 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 33,33333

14

15 INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS 100,00000 27.648,48

15

16 SERVIÇOS COMPLEMENTARES E ADMINISTRAÇÃO LOCAL 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333

16

VALOR 208.095,42 208.095,42 107.275,23 229.941,80 486.551,09 545.771,20

VALOR ACUMULADO 208.095,42 416.190,84 523.466,07 753.407,87 1.239.958,96 1.785.730,16

OBJETO: Obras de Construção para Ampliação de salas de aula e auditório da Fatec São José do Rio Preto.
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8º Etapa 9º Etapa 10º Etapa 11º Etapa 12º Etapa

210 240 270 300 330 360 Prazo: 360 dias VALOR SERVIÇO

R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

100,00 201.640,38

100,00 245.333,13

100,00 76.727,58

100,00 359.763,44

63.251,83 100,00 126.503,67

100,00 18.781,50

68.149,87 100,00 136.299,74

100,00 51.008,45

29.774,11 33,33333 29.774,11 100,00 89.322,33

2.436,23 33,33333 2.436,23 33,33333 2.436,23 100,00 7.308,69

50,00008 3.070,92 49,99992 3.070,91 100,00 6.141,83

53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,00 8,33333 53.142,01 100,00 637.704,01

93.037,93 33,33333 93.037,93 33,33333 93.037,92 100,00 279.113,78

100,00 27.648,48

54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,23 8,33333 54.133,19 100,00 649.598,72

363.925,20 235.594,42 205.820,29 107.275,23 107.275,23 107.275,20 2.912.895,73

2.149.655,36 2.385.249,78 2.591.070,07 2.698.345,30 2.805.620,53 2.912.895,73
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CEETEPS-PRC-2021/05269   |   ORÇAMENTO N. 03.5-22

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO CONSTRUÇÃO - PREÇO UNITÁRIO

1ª Etapa 2º Etapa 3º Etapa 4º Etapa 5º Etapa 6º Etapa

0 30 60 90 120 150 180

ETAPA DESCRIÇÃO % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

2 INFRAESTRUTURA 33,33334 49.597,19 33,33334 49.597,19 33,33333 49.597,18

2

VALOR 49.597,19 49.597,19 49.597,18 0,00 0,00 0,00

VALOR ACUMULADO 49.597,19 99.194,38 148.791,56 148.791,56 148.791,56 148.791,56

LOCAL: 121 - Fatec  de São José do Rio Preto - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO / SP

OBJETO: Obras de Construção para Ampliação de salas de aula e auditório da Fatec São José do Rio Preto.

24/05/2023 - inf.33-23_orc.03.5-22_SJRIORETO-F
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7º Etapa 8º Etapa 9º Etapa 10º Etapa 11º Etapa 12º Etapa

210 240 270 300 330 360
Prazo: 360 

dias

VALOR 

SERVIÇO

% R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$ % R$

100,00 148.791,56

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148.791,56

148.791,56 148.791,56 148.791,56 148.791,56 148.791,56 148.791,56

24/05/2023 - inf.33-23_orc.03.5-22_SJRIORETO-F


